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Punkt 1: Godkendelse af revideret kvalitetsstandard for Handicap og
Psykiatri

EMN-2020-18848

Bilag

Kvalitetsstandard for Handicap og Psykiatri - med synlige rettelser

Grafisk opsætning af kvalitetsstandard for Handicap og Psykiatri



1. Godkendelse af revideret kvalitetsstandard for Handicap og Psykiatri (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang      SS-U, BSU, AU, høring, SS-U, BSU, AU, ØK, BY

Serviceloven, sundhedsloven, lov om Lovgrundlag
ungdomsuddannelse for unge med særlige behov

SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage stilling til revideret kvalitetsstandard for handicap- og 
psykiatriområdet i Favrskov Kommune.

Kvalitetsstandarden beskriver det serviceniveau, som Byrådet inden for de lovgivningsmæssige rammer 
fastlægger for indsatsen til borgere på handicap- og psykiatriområdet. Beskrivelsen af indholdet, omfanget 
og udførelsen af de kommunale ydelser skal sikre sammenhæng mellem serviceniveau, de afsatte 
ressourcer, afgørelserne og levering af hjælpen.

Kvalitetsstandarden revideres og godkendes hvert andet år, så det sikres, at informationen til borgerne er 
opdateret. Kvalitetsstandarden vil også blive opdateret i tilfælde af ændringer i gældende lovgivning eller 
efter beslutninger i Byrådet, der direkte eller indirekte har betydning for serviceniveauet. Der er ingen 
lovgivningsmæssige krav om, at der skal være kvalitetsstandarder på det sociale område.

Kvalitetsstandarderne for Handicap og Psykiatri var tidligere opdelt, således at de respektive områder 
havde hver deres kvalitetsstandard. Med revideringen af kvalitetsstandarden er de respektive områder 
blevet samlet under én standard.

Ifølge serviceloven og tilknyttede bekendtgørelser skal der opstilles måltal for indsatsen på 
stofmisbrugsområdet. Disse indgår i Favrskov Kommune som en del af kvalitetsstandarden. 

Byrådet skal derfor ifm. behandling af kvalitetsstandarden også tage stilling til opfølgning på mål for 
rusmiddelbehandling 2023-2024. Kvalitetsstandarden samt rusmiddelbehandling 2021-2022 mål for 
sendes i høring hos Handicaprådet.

VURDERING
Revideringen har givet anledning til at samle nogle af de afsnit, der tidligere fremgik under hver 
kvalitetsstandard. Der er således lavet følgende nye fælles afsnit: 1. Forord, 2. Henvendelse, 4. Hvis du 
ønsker at klage, 5. Tilsyn på Handicap og Psykiatri, 6. Opfølgning på indsatser og tilbud, 7. Hjælp os med 
at hjælpe dig og 8. Lovgrundlag.

Social og Sundhed vurderer, at én samlet kvalitetsstandard i højere grad gør det overskueligt for borgerne 
at orientere sig om tilbuddene på handicap- og psykiatriområdet og ligeledes understøtter tilgangen om én 
samlet indgang. 

De foreslåede ændringer har overordnet set til formål at øge læsevenligheden for borgerne. Dette gøres 
blandt andet ved at afkorte afsnit samt ved at omskrive til et lettere og mere præcist sprog. Desuden er 
informationer, der tidligere fremgik under de respektive kvalitetsstandarder, blevet samlet under nye fælles 
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afsnit. Kvalitetsstandarden vil desuden blive opsat i en ny og mere tilgængelig onlineversion, der 
understøtter der ændringer, medfører i ændringer foreslået brugervenlighed. større Der ikke er 
serviceniveau, sagsbehandlingsfrister, e.l. 

De konkrete ændringer fremgår af den vedlagte kvalitetsstandard, hvor den overstregede tekst foreslås 
slettet, og den resterende farvede tekst foreslås tilføjet.

Opfølgning på mål for rusmiddelbehandling 2021-2022
Favrskov Rusmiddelcenter er pr. 1. maj 2022 i kontakt med 121 borgere. Af disse er ca.:
 Halvdelen af borgerne med alkoholmisbrugsproblematikker
 Halvdelen af borgerne med stofmisbrugsproblematikker
 Én ung under 18 år med stofmisbrugsproblematikker, og ingen unge under 18 år med 

alkoholmisbrugsproblematikker.

I perioden 1. maj 2021 til 1. maj 2022 er der afsluttet 77 behandlingsforløb. Af disse har 30 borgere opnået 
deres individuelle behandlingsmål, og én borger har genhenvendt sig ved rusmiddelcenteret (tilbagefald). 

For de resterende afsluttede behandlingsforløb i perioden skyldes afslutningen enten flyttet kommune, 
udeblivelse, ikke ønske om fortsat behandling, død, andet, eller manglende afslutningsårsag.

Byrådet har på sit møde 15. december 2020 vedtaget konkrete mål for rusmiddelbehandling, der både 
omfatter stof- og alkoholområdet:

1. Andelen af misbrugere, der opnår deres individuelle mål efter afsluttet behandling, udgør minimum 65%.
Målet er ikke nået. I perioden 1. maj 2021 til 1. maj 2022, har 39% (30 ud af 77) opnået deres individuelle 
mål efter afsluttet behandling. 

2. Andelen af misbrugere, der har afsluttet deres behandling med det ønskede mål og får tilbagefald inden 
for 12 måneder, udgør maksimalt 10%.
Ved tilbagefald forstås, at borger har genhenvendt sig til Favrskov Rusmiddelcenter. I perioden 1. maj 2021 
til 1. maj 2022 har én borger genhenvendt sig inden for 12 måneder. Målet er således nået.

Sammenlignes nærværende måltal med dem for perioden 2019-2020 ses umiddelbart et fald i andelen af 
borgere, hvis mål er opfyldt ved afsluttet behandling. Sammenligningen er dog behæftet med usikkerheder, 
idet målsætningerne for nærværende periode omfatter hele rusmiddelområdet. Til sammenligning har 
målsætningerne tidligere kun omfattet stofmisbrugsområdet. 

Yderligere kan det ikke afvises, at Covid-19 har påvirket det samlede resultat, eksempelvis ift. borgernes 
fremmøde til behandling og øget isolation.

Mål for misbrugsbehandling 2023-2024
Børn og Kultur samt Social og Sundhed vurderer, at de opstillede mål for rusmiddelbehandling 2021-2022 
bør fastholdes for perioden 2023-2024. Dette både for fortsat at arbejde i retningen af, at en større andel 
borgere fremover opnår deres individuelle mål efter afsluttet behandling samt med henblik på at kunne 
følge målopfølgningen over tid. Dog foreslås en ændring i ordlyden ift. anden målsætning, således der er 
tale om genhenvendelse fremfor tilbagefald. Forvaltningen foreslår følgende målsætninger for 2023-2024:



1. Andelen af misbrugere, der opnår deres individuelle mål efter afsluttet behandling, udgør minimum 65%.

2. Andelen af misbrugere, der har afsluttet deres behandling med det ønskede mål og genhenvender sig 
inden for 12 måneder, udgør maksimalt 10 %.

Forvaltningen vil løbende vurdere, hvilke data der er relevante for at kunne belyse udviklingen på 
rusmiddelområdet og justere i henhold til dette. 

ØKONOMI
Der er ingen økonomiske konsekvenser.

INDDRAGELSE
Kvalitetsstandarden sendes i høring hos Handicaprådet under forudsætning af, at kvalitetsstandarden 
godkendes i både Social- og Sundhedsudvalget, Børne- og Skoleudvalget og Arbejdsmarkedsudvalget.

INDSTILLING
Direktøren for Social og Sundhed, direktøren for Børn og Kultur samt direktøren for Job og Økonomi 
indstiller til Byrådet:

1. At kvalitetsstandarden for Handicap og Psykiatri godkendes og sendes i høring i Handicaprådet.

Direktøren for Social og Sundhed indstiller til Byrådet:

2. At opfølgning på mål for rusmiddelbehandling 2021-2022 samt mål for rusmiddelbehandling 2023-
2024 godkendes og sendes i høring i Handicaprådet.

BESLUTNING

Arbejdsmarkedsudvalget, 7. september 2022:
Fraværende: Ingen

Ad 1. Indstilles godkendt for så vidt angår afsnit 3.8.

Bilag
1. Kvalitetsstandard for Handicap og Psykiatri - med synlige rettelser (2598479)
2. Grafisk opsætning af kvalitetsstandard for Handicap og Psykiatri (3414725)

https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD7/MOD-2022-00143/_goapi/Documents/OpenByDocId/2598479
https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD7/MOD-2022-00143/_goapi/Documents/OpenByDocId/3414725




Punkt 2: 2. budgetopfølgning 2022

EMN-2022-00282

Bilag

2. budgetopfølgning 2022 - notat



2. 2. budgetopfølgning 2022 (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang Fagudvalg, ØK, BY
Lovgrundlag Lov om kommunernes styrelse

SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage stilling til 2. budgetopfølgning 2022 – herunder forslag 
til tillægsbevillinger.

Job og Økonomi udarbejder efter 1., 2. og 3. kvartal en samlet budgetopfølgning for Favrskov Kommune.

I budgetopfølgningen vurderes de forventede udgifter og indtægter i forhold til budgettet for 2022.

Budgetopfølgningen indeholder også en særskilt opgørelse over Favrskov Kommunes overholdelse af det 
oprindelige budget til serviceudgifter. Hvis kommunerne samlet set ikke overholder servicerammen, skal 
kommunerne ifølge statens sanktionslovgivning betale en del af bloktilskuddet tilbage.

Budgetopfølgningen afsluttes med en samlet oversigt, der viser det forventede regnskabsresultat for 2022.

VURDERING

Observationsområder
observationsområder. række I afbeskrivelsen en budgetopfølgning2. 2022 medindledes 

observationsområderne indgår usikkerhed om Favrskov Kommunes økonomi som følge af krigen i Ukraine, 
hvor det forventes, at kommunerne under ét kompenseres for udgifterne hertil.

Herudover beskrives status på det specialiserede børne- og voksenområde samt ældreområdet, idet det 
på nuværende tidspunkt vurderes, at der kan være mer- eller mindreudgifter i forhold til budgettet på disse 
områder.

Samlet set indgår observationsområderne i budgetopfølgningen med forventede mindreudgifter på 3,6 mio. 
kr.

Budgetopfølgning
I 2. budgetopfølgning 2022 foreslås en samlet tillægsbevilling på 9,1 mio. kr. i 2022.

Budgetopfølgningen indeholder midtvejsreguleringen af Favrskov Kommunes indtægter på 
arbejdsmarkedsområdet samt vurderingen af de tilsvarende udgifter.

Samlet set reduceres Favrskov Kommunes indtægter med i alt 27,4 mio. kr. i budgetopfølgningen. Det 
skyldes bl.a. en stor nedregulering af finansieringen af kommunernes udgifter til indkomstoverførsler. 
Indtægterne budgetopfølgningen, i mens på udgifterne med reduceres 57,2 kr. mio. 
arbejdsmarkedsområdet tilsvarende reduceres med 50,2 mio. kr.

I midtvejsreguleringen kompenseres Favrskov Kommune med 24,8 mio. kr. for stigende priser og lønninger. 
Det foreslås, at budgetterne på fagområderne løftes tilsvarende med 23,2 mio. kr. for at kompensere for 
prisstigningerne.
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Favrskov Kommune kompenseres herudover for lovændringer samt udgifter til Covid-19 og til ukrainske 
flygtninge (i begrænset omfang). Den modtagne kompensation indgår i budgetopfølgningen enten i form af 
forslag til udmøntning i budgettet eller til optagelse på en budgetreserve til senere udmøntning.

Herudover indeholder budgetopfølgningen forslag om enkelte mindre tillægsbevillinger samt 
budgetomplaceringer som følge af indgåede indkøbsaftaler.

Serviceudgifter
Det foreslås i 2. budgetopfølgning 2022, at der gives tillægsbevilling til serviceudgifter på i alt 30,7 mio. kr. 
(primært som følge af stigende priser og lønninger).

Der er tidligere givet tillægsbevillinger til serviceudgifter i 2022 på 4,4 mio. kr. De samlede tillægsbevillinger 
til serviceudgifter inkl. 2. budgetopfølgning 2022 udgør dermed 35,1 mio. kr.

På observationsområderne, hvor der ikke gives tillægsbevilling i 2. budgetopfølgning, forventes merudgifter 
til service på 1,8 mio. kr.

På de områder, hvor der overføres overskud og underskud mellem årene, forventede institutionslederne 
ved 1. budgetopfølgning 2022 at anvende i alt 42,0 mio. kr. af de overførte overskud fra tidligere år. Der er 
ikke foretaget en ny vurdering i 2. budgetopfølgning, dette vil ske ved 3. budgetopfølgning 2022. I 1. 
budgetopfølgning indgik udgifter vedrørende stigende priser, som institutioner mv. kompenseres for i denne 
budgetopfølgning. Job og Økonomi skønner på den baggrund samt erfaringer fra tidligere år, at der i 2022 
vil blive anvendt ca. 25 mio. kr. af de opsparede overskud. I budgettet for 2022 er der afsat en budgetramme 
på 21,4 mio. kr. til institutionernes forbrug af opsparede overskud. Institutionernes forbrug af opsparede 
midler påvirker dermed Favrskov Kommunes samlede serviceudgifter med forventede merudgifter på 3,6 
mio. kr. i forhold til budgettet.

Det samlede forventede merforbrug på serviceudgifterne kan opgøres til 40,5 mio. kr. i 2022, jf. 
nedenstående opgørelse.

Som følge af pris- og lønregulering mv. løftes kommunernes serviceramme i 2022. Favrskov Kommunes 
forventede løft udgør 31,6 mio. kr. 

Det samlede forventede merforbrug i forhold til den korrigerede serviceramme udgør således 8,9 mio. kr. 
Som følge af det forventede merforbrug på serviceudgifter følges forbruget tæt, og der vil blive foretaget en 
fornyet vurdering ved. 3. budgetopfølgning.

Vurdering af serviceudgifter i 2022
+ = merudgift
- = mindreudgift

Mio. kr.

Afgivne tillægsbevillinger i 2022 (inden 2. budgetopfølgning) 4,4
Forslag til udvidelse af budgettet til serviceudgifter i 2. 
budgetopfølgning 2022

30,7

Observationsområder i 2. budgetopfølgning (udover 
tillægsbevillinger)

1,8

Forventet merforbrug af opsparede midler (decentraliseringsaftaler 
mv.) i forhold til den budgetterede ramme

3,6



Forventet merforbrug på serviceudgifter i alt 40,5
Forventet løft af servicerammen (inkl. covid-19 og udgifter til 
ukrainske flygtninge)

31,6

Forventet merforbrug på serviceudgifter i alt 8,9

Anlæg
I forbindelse med budgetopfølgningen er det forventede forbrug på anlægsprojekter vurderet.

Det oprindelige budget 2022 udgør 108,0 mio. kr. på det skattefinansierede område. Der er overført 
rådighedsbeløb til år tidligere færdiggørelse igangsatte allerede af alt i på 165,2 fra kr. mio. 

mio. 2,0 på kr. korrigerede samlede Det er Der anlægsprojekter. givet rådighedsbeløbtil tillæg 
anlægsbudget i 2022 på det skattefinansierede område (ekskl. jordforsyning og ældreboliger) udgør 
dermed 275,2 mio. kr.

Der forventes et forbrug i 2022 på anlægsprojekterne på det skattefinansierede område på ca. 140 mio. kr. 
Såfremt det forventede forbrug realiseres, vil der være et merforbrug på anlægsprojekterne på 32 mio. kr. 
i forhold til det oprindelige budget for 2022, hvilket kan finansieres af overførte rådighedsbeløb og 
tillægsbevillinger.

Det foreslås i budgetopfølgningen, at der gives en anlægsbevilling på 1,244 mio. kr. til styring af 
byggemodningsprojekter finansieret af det rådighedsbeløb, der blev afsat ved budgetlægningen for 2022-
25.

Vedrørende salg af erhvervsjord er der solgt 7 arealer, hvilket medfører en indtægt på 24,665 mio. kr. Det 
foreslås, at der gives anlægsbevilling hertil, og at det tilsvarende rådighedsbeløb til indtægterne samtidig 
forøges med 12,665 mio. kr. til 24,665 mio. kr.

ØKONOMI
De bevillingsmæssige konsekvenser på driften (eksklusiv budgetneutrale omplaceringer) fremgår af 
nedenstående tabel.

Udvalg (1.000 kr.) 2022 2023-26
Økonomiudvalget 58.792 0
Teknik- og Miljøudvalget 0 0
Børne- og Skoleudvalget 473 0
Social- og Sundhedsudvalget 0 0
Arbejdsmarkedsudvalget -50.200 0
Kultur- og Fritidsudvalget 0 0
Planudvalget 0 0
I alt 9.065 0

Note: Minus angiver mindreforbrug, som tilføres kassebeholdningen.

INDSTILLING
Direktøren for Job og Økonomi indstiller til Byrådet:



1. At der inden for Økonomiudvalgets område gives en tillægsbevilling på 58.792.000 kr., som 
finansieres af kassebeholdningen.

2. At der inden for Børne- og Skoleudvalgets område gives en tillægsbevilling på 473.000 kr., som 
finansieres af kassebeholdningen.

3. At der inden for Arbejdsmarkedsudvalgets område gives en tillægsbevilling på -50.200.000 kr., som 
tilføres kassebeholdningen.

4. At budgetomplaceringerne godkendes.
5. At der gives en anlægsbevilling på 1,244 mio. kr. til styring af byggemodningsprojekter finansieret af 

det afsatte rådighedsbeløb.
6. At der gives et tillæg til rådighedsbeløb på -12,665 mio. kr. til indtægter fra salg af erhvervsjord samt 

en anlægsbevilling på -24,665 mio. kr. vedr. salg af erhvervsjord finansieret af det afsatte 
rådighedsbeløb.

BESLUTNING
.

Arbejdsmarkedsudvalget, 7. september 2022:
Fraværende: Ingen

Ad. 3. Indstilles godkendt

Bilag
1. 2. budgetopfølgning 2022 - notat (3396419)
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Punkt 3: Politisk mødekalender 2023
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Politisk mødekalender 2023



3. Politisk mødekalender 2023 (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang Fagudvalg, ØK, BY
Lovgrundlag Lov om kommunernes styrelse § 8, stk. 1, § 9 a, stk. 1

og 20, stk. 1

SAGENS INDHOLD
Fagudvalgene, Økonomiudvalget og Byrådet skal i denne sag tage stilling til de 
politiske møder for 2023.

Det fremgår af § 8, stk. 1 i lov om kommunernes styrelse, at Byrådet træffer beslutning om, hvor og hvornår 
ordinære møder skal afholdes, og at mødeplanen offentliggøres i begyndelsen af hvert kalenderår. 

Ligeledes skal der forud for hvert ordinært byrådsmøde ske offentliggørelse af tid og sted for det 
pågældende møde.

Det fremgår endvidere af lov om kommunernes styrelse § 20, stk. 1, at Økonomiudvalget og de stående 
udvalg for hvert kalenderår træffer beslutning om, hvor og hvornår udvalgets møder skal afholdes.

Endelig fremgår det af lov om kommunernes styrelse § 9 a, stk. 1, at Byrådet kan træffe beslutning om 
afholdelse af seminarer (temamøder) for Byrådets medlemmer vedrørende kommunens årsbudget eller 
andre kommunale anliggender af overordnet betydning. Det fremgår af bestemmelsen, at beslutningen 
herom så vidt muligt skal træffes i forbindelse med fastlæggelsen af mødeplanen.

Borgmestersekretariatet har på den baggrund udarbejdet vedlagte forslag til politisk mødekalender for 
2023. Forslaget er udarbejdet med udgangspunkt i mødekalenderen for 2022 samt KL’s mødekalender.

VURDERING
Det foreslås, at byrådsmøderne i 2023 som hidtil afholdes i byrådssalen i administrationsbygningen i 
Hammel, og at møderne starter kl. 19.00 med undtagelse af byrådsmødet 19. december 2023, som 
afholdes kl. 15.00.

Der er forud for de ordinære byrådsmøder (med undtagelse af mødet i december) reserveret tid til 
afholdelse af temamøder fra kl. 15.00 – 18.00. Herudover er der foreslået en række møder i forbindelse 
med budgetprocessen. Behovet for afholdelse af temamøder vil blive vurderet løbende, og emnerne vil 
blive fastlagt senere.

Økonomiudvalget og de stående udvalg fastsætter selv mødested og -tidspunkt. 

Det udvalg somog afholder møderne i udgangspunktat foreslås, Økonomiudvalget stående de 
overensstemmelse med nedenstående:

Udvalg Mødested Forslag til 
mødetidspunkt
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Økonomiudvalget Administrationsbygningen 
i Hinnerup

Tirsdag kl. 15.00

Børne- og Skoleudvalget Administrationsbygningen 
i Hammel eller Hvorslev

Tirsdag kl. 16.00

Social- og Sundhedsudvalget Administrationsbygningen 
i Hammel

Tirsdag kl. 16.00

Teknik- og Miljøudvalget Administrationsbygningen 
i Hammel

Onsdag kl. 16.00

Arbejdsmarkedsudvalget Administrationsbygningen 
i Hadsten

Onsdag kl. 16.00

Plan- og 
Landdistriktsudvalget

Administrationsbygningen 
i Hammel

Torsdag kl. 16.00

Kultur- og Fritidsudvalget Administrationsbygningen 
i Hammel eller Hvorslev

Torsdag kl. 16.00

Borgmestersekretariatet gør opmærksom på, at udvalgsmøderne i april 2023 er samlet på to dage (11. og 
12. april) på grund af påske og KL’s teknik- og miljøkonference. På grund af personoverlap mellem 
udvalgene er det derfor nødvendigt, at møderne i hhv. i Plan- og Landdistriktsudvalget 11. april og Kultur- 
og Fritidsudvalget 12. april 2022 afholdes på et andet tidspunkt end kl. 16.00.

ØKONOMI
Der er ingen økonomiske konsekvenser.

INDDRAGELSE
Den politiske mødekalender vil blive tilgængelig på kommunens hjemmeside. Herudover annonceres 
byrådsmøderne i lokalpressen.

INDSTILLING
Kommunaldirektøren indstiller til fagudvalgene, Økonomiudvalget og Byrådet:

1. At fagudvalgene og Økonomiudvalget tager stilling til de foreslåede mødetidspunkter, og at møderne 
som udgangspunkt afholdes i den administrationsbygning, som fremgår af planen ovenfor.

2. At Byrådet tager stilling til de foreslåede mødetidspunkter for hhv. byrådsmøder, temamøder og 
møder i forbindelse med budgetprocessen, og at byrådsmøderne som udgangspunkt afholdes på 
administrationsbygningen i Hammel med start klokken 19.00 med undtagelse af byrådsmødet 19. 
december 2023, som starter kl. 15.00. 

BESLUTNING
.

Arbejdsmarkedsudvalget, 7. september 2022:
Fraværende: Ingen

Ad 1. Godkendt. Møderne starter som udgangspunkt kl. 16.00.

Bilag



1. Politisk mødekalender 2023 (2445375)

https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD7/MOD-2022-00143/_goapi/Documents/OpenByDocId/2445375




Punkt 4: Statistik på arbejdsmarkedsområdet

EMN-2022-00001

Bilag

Statistik til AU - september 2022



4. Statistik på arbejdsmarkedsområdet (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang AU
Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD
Job og Økonomi udarbejder hver måned en statistik over udviklingen i antal 
ydelsesmodtagere på arbejdsmarkedsområdet.

Statistikken består i denne måned af:
 Den generelle ledighedsudvikling fra juli 2019 til juli 2022
 Seneste udvikling i øvrige målgrupper på beskæftigelsesområdet.

INDSTILLING
Direktøren for Job og Økonomi indstiller til Arbejdsmarkedsudvalget:

1. At statistik på arbejdsmarkedsområdet tages til efterretning. 

BESLUTNING
.

Arbejdsmarkedsudvalget, 7. september 2022:
Fraværende: Ingen

Godkendt.

Bilag
1. Statistik til AU - september 2022 (3418225)

Sags-ID: EMN-2022-00001
Dok-ID: 3413283
Sagsbehandler: tinj

Arbejdsmarkedsudvalget
7. september 2022  16:00

https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD7/MOD-2022-00143/_goapi/Documents/OpenByDocId/3418225




Punkt 5: Orienteringspunkt

EMN-2020-30714



5. Orienteringspunkt (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang AU
Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD
Gensidig orientering. 

ØKONOMI
Der er ingen økonomiske konsekvenser forbundet med sagen. 

INDSTILLING
Direktøren for Job og Økonomi indstiller til Arbejdsmarkedsudvalget:

1. At orienteringen tages til efterretning.

BESLUTNING
.

Arbejdsmarkedsudvalget, 7. september 2022:
Fraværende: Ingen

Godkendt.

Bilag

Arbejdsmarkedsudvalget
7. september 2022  16:00

Sags-ID: EMN-2020-30714
Dok-ID: 3413252
Sagsbehandler: tinj





Punkt 6: Digitalt underskriftsark

EMN-2020-33368



6. Digitalt underskriftsark (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang AU
Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD
Arbejdsmarkedsudvalget skal godkende beslutningsprotokollen for mødet. Det 
foregår digitalt. 

For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert udvalgsmedlem, som har deltaget i mødet underskrive 
ved at trykke på ”godkend” i øverste venstre hjørne.

BESLUTNING
.

Skriv beslutning her

Bilag

Arbejdsmarkedsudvalget
7. september 2022  16:00

Sags-ID: EMN-2020-33368
Dok-ID: 3413267
Sagsbehandler: tinj
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